
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 NR IX/91/2025 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego na zakup samochodu FURGON. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na zakup samochodu 
FURGON, do wysokości 160.000,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100). 

§ 2. Umowa leasingu  zostanie  zawarta  na  okres  nie dłuższy  niż  3 lata  w formie  leasingu  finansowego, 
z opcją wykupu. 

§ 3. Źródłem spłaty wyżej wymienionego zobowiązania, w latach 2025 - 2028, będą dochody własne gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Uzasadnienie  
Rada Gminy Przodkowo w ramach swoich kompetencji ustawowych określonych 
w art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  określiła  w przedmiotowej 
uchwale wysokość kwoty, do której Wójt Gminy Przodkowo może zaciągnąć zobowiązanie, wskazując 
jednocześnie źródło jego pokrycia. Przedmiotem leasingu ma być samochód FURGON przeznaczony do 
wykonywania działalności z zakresu gospodarki komunalnej. Umowa leasingu zawarta będzie na okres 3 lat 
w formie leasingu finansowego, z opcją wykupu. Gmina będzie pokrywała koszty czynszu leasingowego. Umowa 
leasingowa jest umową wieloletnią, co oznacza, że wydatki związane z realizacją tej umowy będą musiały być 
ujęte w planach kolejnych lat, w których będą ponoszone płatności z tytułu umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE5908-550E-4ACB-BDB7-A1D1240EAC60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/91/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


